ISLETME YONETIMI BOLUMU DERS PROGRAMI
Normal Ogretim - 2. Sinif

Saat / Gln

Pazartesi

| Sali

| Carsamba | Persembe

09:40:00
10:20:00

10:30:00
11:10:00

11:20:00
12:00:00

13:00:00
13:40:00

13:50:00
14:30:00

15:30:00
16:10:00

16:20:00
17:00:00

17:10:00
17:50:00

14iSY203 Yonetim ve
Organizasyon
Yrd. Dog¢. Dr. Mehmet
CAVUSOGLU
(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14iSY203 Yonetim ve
Organizasyon
Yrd. Dog¢. Dr. Mehmet
CAVUSOGLU
(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14iSY203 Yonetim ve
Organizasyon
Yrd. Dog. Dr. Mehmet
CAVUSOGLU
(Teo.)

Derslik: 4 Nolu Derslik
14iSY241 iletisim Yontemleri
Ogretim Gorevlisi Ayse
BOZDAG ATES

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i9Y241 iletisim Yontemleri
Ogretim Gorevlisi Ayse
BOZDAG ATES

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i$Y201 Pazarlama ilkeleri
Ogr. Gor. Gulay KESKIN

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i$Y201 Pazarlama ilkeleri
Ogr. Gor. Gulay KESKIN

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i$Y201 Pazarlama ilkeleri
Ogr. Goér. Gulay KESKIN

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i$Y213 Toplam Kalite
. Yoénetimi
Ogr. Gér. Cahit AKKAYA

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i$Y213 Toplam Kalite
. Yoénetimi
Ogr. Goér. Cahit AKKAYA

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14iSY205 Finansal Yonetim

Ogretim Gorevlisi Ahmet
KAHILOGULLARI
(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14iSY205 Finansal Yonetim

Ogretim Gorevlisi Ahmet
KAHILOGULLARI
(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i$Y205 Finansal Yonetim

Ogretim Gérevlisi Ahmet
KAHILOGULLARI

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i$Y223 Kongre ve Fuar
Organizasyonu
Ogretim Gérevlisi Cogkun
KAYABALI
(Teo.)

Derslik: 4 Nolu Derslik
14i$Y223 Kongre ve Fuar
Organizasyonu
Ogretim Gérevlisi Cogkun
KAYABALI

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i$Y209 Halkla iligkiler
Ogretim Gorevlisi Ridvan
VARLI

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14i$Y209 Halkla iligkiler
Ogretim Gorevlisi Ridvan
VARLI

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14iS$Y211 Yénlendirilmig
. GCahsmal
Ogr. Gor. Erkan BIL

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik
14i$Y211 Yénlendirilmis
_ Cahsmal
Ogr. Gor. Erkan BIL

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik

14iS$Y211 Yénlendirilmis

_ Cahsmal
Ogr. Gor. Erkan BIL

(Teo.)
Derslik: 4 Nolu Derslik




